
UNIVERSITÀ 1) EQLI STUDI DI CATANIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

Il Direttore Generale 

- Vista la legge 168/89 e ss.mm.ii.; 
- visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.; 
- visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 

2015 e ss.mm.ii.; 
- visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con 

D.R. n. 9 del 04.01.2016 e e ss.mm.ii.; 
- visto il manuale per l'attuazione degli arti. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del nuovo Regolamento 

per l'Amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n°10 del 05.01.2016; 
- vista la nota istruttoria prot. n.  21144 		del  -1-1 —o3-29,20 , con la quale il dirigente 

dell'area, a seguito dell'attacco hacker avuto sui server dell'università, ha manifestato 
l'esigenza di effettuare il recupero dei dati informatici fondamentali ai fini dello 
svolgimento dell'attività dell'Area Finanziaria e pulizia da Cryptolocker, previo 
integrazione budget 2020, per una spesa complessiva di E 14.490,00 escluso iva. 

- si propone quale RUP il Rag. Vincenzo Scaccianoce. 
- previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa contestuale assunzione dell'impegno 

di spesa; 
- considerato che occorre avviare la procedura negoziale. 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal Dirigente dell'Area Finanziaria con nota istruttoria 
prot. n.81-944 	del  44- 03-23 1-0  

E' nominato RUP della procedura il Rag. Vincenzo Scaccianoce. 
Si dà mandato all'Ara della Centrale Unica di Committenza per procedere alla negoziazione e 
curare gli atti consequenziali. 

Catania, 41-03- 2.02'3  

MM 

UNIVERSITÀ' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

12 MAR. 2020 

Prot, 88536 Tit. )( CI. 4 
Rep. Decreti n°,  

Piazza dell'Università, 16 — 95123 Catania - Tel. 095 7307640-642 — Fax 095 7307636 —095 7307524 

Università Catania Prot. n. 0088536 del 12/03/2020 - [UOR: ACUC - Classif. VIII/2]


	Page 1

